
Orion Trading Denmark ApS

Sankt Petri Passage 5, DK-1165 København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 34 62 79 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/05 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 30/05 2016*

Christina Bruun Geertsen
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Ledelsesberetning 6
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 9
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 11
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 14
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Orion Trading Denmark ApS
Sankt Petri Passage 5
DK-1165 København K

CVR-nr.: 34 62 79 16
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Brian Thomas McMahon, formand (*Chairman*)
Birger Steen Petersen
Torsten Volmer Lehrmann

Direktion
Executive Board

Torsten Volmer Lehrmann

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Orion Trading Denmark ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabet er et medie-barterbureau, der primært opererer på det danske marked. Selskabet indgår som led heri barteraftaler med selskabets annoncører og leverandører.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 466.964, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.743.470.

Selskabets aktivitet og resultatet for regnskabsperioden har været tilfredsstillende.

Strategi

Målsætningen vil fortsat være at skabe øget omsætning og rentabilitet ved at udvide aktiviteten med bestående kunder og tilførsel af nye.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer i 2016 et resultat på linje med eller over 2015 resultatet. Markedsforholdene ved indgangen til 2016 er uforandret sammenlignet med sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial Statements of Orion Trading Denmark ApS for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Main activity

The Company is a media barter agency that primary operates in the Danish market. In the course of this the Company enters into barter agreements with the advertisers and the suppliers.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 466,964, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 1,743,470.

The Company's activity and the result is considered satisfactory.

Strategy

The objective of the company will continue to be creation of increased revenue and profitability by increasing activity with current clients and gaining new business.

Targets and expectations for the year ahead

The Company expects in 2016 a financial result in line with or above 2015. The market situation beginning 2016 is unchanged compared to last year.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Ledelsesberetning

Management's Review

Redegørelse for samfundsansvar

Det er selskabets ønske at leve op til lovgivningen og de regler der gælder på de markeder, hvor selskabet har aktivitet.

Der er ikke udarbejdet politikker, der sikrer at selskabet efterlever kravene om samfundsansvar, men selskabet følger de generelle politikker om samfundsansvar, som er gældende i IPG koncernen.

Corporate Social Responsibility

The company wishes to follow the law and regulations applicable on the market where the company operates.

No policies ensuring compliance with Corporate Social Responsibility has been established, but the company applies the general policies about Corporate Social Responsibility established by the IPG Group.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		2.459.484	2.607.239
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-1.832.050	-1.556.902
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		627.434	1.050.337
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	749	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-16.116	-51.570
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		612.067	998.767
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-145.103	-243.999
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		466.964	754.768

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>	466.964	754.768
	466.964	754.768

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	413.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	1.416.350
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	1.251
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		1.106.466	1.023.300
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.106.466	2.854.079
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		5.757.150	5.713.447
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		6.863.616	8.567.526
Aktiver <i>Assets</i>		6.863.616	8.567.526

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.663.470	1.196.506
Egenkapital Equity	5	1.743.470	1.276.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.603.097	5.271.011
Modtagne forudbetalinger under passiver <i>Prepayments received recognised in debt</i>		338.693	192.589
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		425.385	81.937
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		385.107	245.250
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.130.589	1.340.252
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		237.275	159.981
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		5.120.146	7.291.020
Gældsforpligtelser Debt		5.120.146	7.291.020
Passiver Liabilities and equity		6.863.616	8.567.526
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	6		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	1.795.750	1.515.831
Pensioner <i>Pensions</i>	24.135	22.912
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	12.165	13.269
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	0	4.890
	1.832.050	1.556.902
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	3	2
 2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	749	0
	749	0
 3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	-3.160	48.661
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	7.915	38
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	11.361	2.871
	16.116	51.570

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 800 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	145.103	243.999
<i>Current tax for the year</i>		
	145.103	243.999

5 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	1.196.506	1.276.506
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	466.964	466.964
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	80.000	1.663.470	1.743.470
<i>Equity at 31 December</i>			

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership*

Ejerforhold *Ownership*

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Interpublic Group Luxembourg S.a.r.l.
7a Rue Robert Stumper
L-2557
Luxembourg
